

ZIR.271.2.2022

Odpowiedź na zapytania do SWZ

Zamawiający, na podstawie art.135 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1129) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ulatowo – Pogorzel, gm. Jednoróżec** udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

1. „Prosimy o doprecyzowanie z jakiej frakcji ma być wykonana podbudowa z mieszanek mineralno – bitumicznych i jakiej grubości. Proszę o wskazanie miejsca podbudowy bitumicznej oraz dołączenie SST”.

Odpowiedź:

Podbudowa grubości 9 cm bitumiczna wskazana jest na przekroju normalnym jako warstwa wyrównawcza pod ścieżką i na poszerzeniu.

Beton asfaltowy AC16P 50/70.

Ze względu na zdarzenie losowe Zamawiający nie uzyskał od projektanta SST.

Pytanie nr 2

2. „Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarze robót i dokumentacji z jakiego materiału i jakiej grubości ma być wykonana górna warstwa podbudowy (dokumentacja projektowa pokazuje kruszywo łamane natomiast w przedmiarze jest kruszywo naturalne)”.

Odpowiedź:

Kruszywo łamane jest też kruszywem naturalnym (pochodzi z naturalnych zasobów).

Zakres według przekrojów poprzecznych.

Pytanie nr 3

3. Proszę o wskazanie miejsca i ilości wymiany gruntu.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany gruntu. Podłoże G1.

Pytanie nr 4

4. Proszę o dołączenie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź

Opracowanie dokumentacji geotechnicznej nie jest konieczne. Projektant będący autorem innych opracowań projektowych drogowych na terenie gminy Jednoróżec znając już teren założył, że podłoże stanowi piasek.

W O J T
Gminy Jednoróżec

Krzysztof Andrzej Iwulski